
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 12 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00142

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB104782AC4420C1C795361F1285DC9



sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Resultado do Pregão Presencial nº 009/2013. (Vencedor: R D Locação, Transportes e Construção Ltda.).

• Resumo de Contrato nº 98/2013. (Contrato: Quebra Gelo Produções Artísticas Ltda.).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB104782AC4420C1C795361F1285DC9



sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

CNPJ 13.824.248/0001-19 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2013   

VENCEDOR – R D LOCAÇÃO, TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ Nº 05. 963.438/0001- 99 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contrato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações 10.520/02 e o Dec. 
Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 009 /13, a saber: 
CTP 108/2013. Contrato: R D LOCAÇÃO, TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO LTDA. 

Objeto: Este contrato tem por objeto a prestação de serviços de limpeza urbana da 

Sede e os Distritos de Lustosa e Buracica, da cidade de Teodoro Sampaio – Ba, de 

acordo com o Edital de Pregão Presencial Nº 009/2013 e seus anexos, bem como a 

proposta apresentada pela Contratada, constando de: - Coleta regular manual e 

transporte ao destino final de resíduos sólidos domiciliares, comerciais e urbanos - 

Varrição manual de vias e logradouros públicos - Serviços diversos e complementares 

de limpeza, coleta, transporte e destinação final de lixo hospitalar, coleta, transporte e 

destinação final de  resíduos dos cemitérios municipais, no Valor total: R$. 

1.455.475,08 (Hum milhão quatrocentos e cinqüenta e cinco mil, quatrocentos e 

setenta e cinco reais e oito centavos), Assinatura em 08 de abril de 2013. Vigência: início 

em 10/04/2013 a 10/04/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro 

 
Teodoro Sampaio/BA. 12/04/2013 
 
 

 

 

 

  

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F786024BE3E2C2CB9DBD61C3565C74A0

sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

CNPJ 13.824.248/0001-19 

 

RESUMO DE CONTRATO 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato 
(s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 de 21 junho de 1993 
alterada pela lei nº 8.883/94, artigo 25, inciso III, a saber: 
Contrato nº 98/2013. Contrato: QUEBRA GELO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. Objeto: Este 

contrato tem por objeto a prestação de serviços artísticos do tipo apresentação 

musical nos festejos da Páscoa na sede do Município de Teodoro Sampaio – BA, no 

valor de R$ 27.060,00 (vinte e sete mil e sessenta reais) Assinatura em 25 de março 

de 2013. Início 30 de março de 2013, Vigência 31 de março de 2013.  

 
Teodoro Sampaio, 12 de abril de 2013 

 
 

 

 

 

  

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB104782AC4420C1C795361F1285DC9


